РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 ноября 2022 года  № 12
с. Плотниково

О назначении должностных лиц,
ответственных за исполнение
положений Федерального закона
от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ
«Об обеспечении доступа к информации
о деятельности государственных органов
и органов местного самоуправления»

Во исполнение Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (в редакции Федерального закона от 14 июля 2022 года № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
1. Назначить ответственными должностными лицами в Администрации Плотниковского сельсовета:
- за организацию работы и контроль исполнения положений Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ главу Плотниковского сельсовета Злыднева Александра Ивановича;
- за предоставление информации о деятельности Администрации Плотниковского сельсовета для размещения на официальных страницах Администрации Притобольного района в социальных сетях «Интернет» – управляющего делами Скворцову Надежду Григорьевну.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Плотниковского  сельсовета                                                                       А.И.Злыднев